n.)

Wersal, 2 stycznia. Na przyjęciu u pana Thiersa
ciało dyplomatyczne zebrało się w komplecie. P.
Thiers nie miał żadnej mowy.

Ogłoszenia.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia publiczność, iż na gruncie dóbr
Iwanowic i w mieście Błaszczach sprzedawane bę-
dą publicznie w dniu 27 grudnia (8 stycznia) 1871/2
roku kartofle, a w dniu 28 (9) t. m. i r. w ry-
nku miasta Kalisza meble i sprzęty pokojowe, a
to o godzinie 10-iej z rana.—W. Lipski. (2)

**Nieruchomość Nr. 53 w Ka-
liszu** przy ulicy Franciszkańskiej polo-
żona, do spadku po Ferdynandzie Hilde-
brandt należąca, sprzedana zostanie stanowczo i
nieodwołalnie w Trybunale Kaliskim w dniu 30
grudnia (11 stycznia) 1871/2 roku o godzinie 3
z południa przed W-ym Sędzią delegowanym Roj-
kiem. Wadium potrzebne w ilości rs. 900, licy-
tacja zaś zaczyna się od summy rs. 3803. Wa-
ranki przejrzeć można u Patrona Ostapowicza.
(3-2-1)

Zaproszenie do przedpłaty

GAZETĘ HANDLOWĄ

pismo codzienne wychodzące

W WARSZAWIE.

Obok tego pozostają w swej mocy wszystkie
jak dotąd dodatki w książkach, tablicach litogra-
fowanych, oraz nasionach roślin gospodarskich,
ogrodowych, drzew i krzewów leśnych, które są
rzadkością.

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szanowną
Publiczność, iż

SZKOŁA MUZYCZNA

otwartą została od dnia 24 grudnia (5 stycznia)
1872 roku w domu p. Scharlana, na 2-iej pię-
trze przy ulicy Warszawskiej naprzeciw poczty.

Feliks Krzyżanowski

(1) Nauczyciel muzyki.

W hotelu Dreźnieńskim

w oficynie jest do wynajęcia **pokój**,
dla osoby pojedynczej, która lubi spo-
kojność. (4)

Kurs Giełdy Warszawskiej.

Dnia 2 stycznia 1871 r.